
          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
          CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
          PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ
          RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 
          SERRINHA DOS PINTOS/RN 
          Tel.: (84) 3398

E-mail: licitacoescmspintos@gmail.com
          C.N.P.J: 01.694.640/0001

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO
 

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LICENÇAS PARA USO EXCLUSIVO 

DE SOFTWARES DEST

NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE 

SERRINHA DOS PINTOS

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO:

* FUNDAMENTO LEGAL: 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIV DA CÂMARA MUNICIPAL 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

RECURSOS: 1.500.000 –
 

* VIGÊNCIA:27/12/202

* PARTES CONTRATANTES
CT Nº 004/2024 – 11
18.675.997/0001-45 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS 
PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ 
RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 
SERRINHA DOS PINTOS/RN – CEP: 59808-000 
Tel.: (84) 3398-0144 

licitacoescmspintos@gmail.com 
C.N.P.J: 01.694.640/0001-01 

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS 

FORNECIMENTO DE LICENÇAS PARA USO EXCLUSIVO 

DE SOFTWARES DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 

NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE 

SERRINHA DOS PINTOS-RN  

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 002

* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 105 a 108, Lei 14.133/21. 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS 

ATIV DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTOS DE DESPESA: 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ 

– RECURSOS ORDINÁRIOS 

24 a 27/12/2025. 

CONTRATANTES: Câmara Municipal de Serrinha dos Pintos
11.01.2024 – K D FRANCELINO – 

 

RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 – CENTRO 

AO CONTRATO 004/2024 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS 

FORNECIMENTO DE LICENÇAS PARA USO EXCLUSIVO 

INADOS AO ATENDIMENTO DAS 

NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE 

002/2024  

01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS 

ELEMENTOS DE DESPESA: 

 - FONTE DE 

Serrinha dos Pintos e 
 ME – CNPJ: 


